Jautienos nugarin÷ (2240) kg 9600 5,43 52.128,00
9. Jautienos kumpis (2070) kg 15000 5,43 81.450,00

10. Jautienos mentin÷ (2304) kg 950 4,38 4.161,00
11. Jautienos nuopjovos kg 10500 3,68 38.640,00
12. Galvijų kepenys kg 2500 2,10 5.250,00

415.498,00

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM ) - 415.498,00 € Keturi šimtai penkiolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct.

Tame skaičiuje PVM dydis - 21 %., t.y. - 72.111,22 € Septyniasdešimt du tūkstančiai šimtas vienuolika eurų 22 ct.

Siūlomos prek÷s  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savyb÷s tokios:

Prek÷s pavadinimas ir jos aprašymasIšfasavimas,  kg 
ar g

Pateikiamas 
dokumentas, įrodantis 

prek÷s atitikimą 

Saugojimo sąlygos Tinkamumo